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Atributi izdelka

steblo: Premium Hard krom
vanadijevo jeklo, v celoti
poboljsano

steblo kromirano, konica ¢rnjena
rocaj: ergonomska oblika
trokomponentni material

luknja za obesanje

v celoti izdelan v skladu s
standardi DIN ISO 8764-1: 2006,
DIN ISO 8764-2: 2006, DIN EN ISO
4757: 1994

standard

DIN 1SO 2380-1:2006 in DIN ISO 2380-
2:2006


https://uniortools.com/slo/about-us/materials
https://uniortools.com/slo/support/waranty

finm +

617086 PH O
612830 PH 1
612831 PH 2
617088 PH 2

Maloprodajno pakiranje

617086
612830
612831

617088

Transportno pakiranje

617086 4
612830 4
612831 4
617088 4
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